司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》、《公司章程》及相关法律法规的规定。因此，我们同意本次公司关

于新增募集资金专项账户的事项。

（三）监事会的审议和表决情况

公司本次新增募集资金专项账户的事项是为了满足公司发展需要，规范公司募集资金管理，提高公司募集资金的使用效率，满足公司募集资金使用的需

要，不存在损害股东尤其是中小股东的利益的情况。 因此，我们同意本次公司新增募集资金专项账户事项。

特此公告。

深圳市财富趋势科技股份有限公司董事会

2021年3月31日

证券代码：688318� � � � � �证券简称：财富趋势 公告编号：2021-013

深圳市财富趋势科技股份有限公司

关于会计差错更正的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

●影响涉及报告：本次会计差错更正仅影响公司2019年年度报告

一、概况

公司原按15%的税率计提缴纳企业所得税，2020年5月进行2019年度汇算清缴自查时发现：根据《财政部国家税务总局关于进一步鼓励软件产业和集成

电路产业发展企业所得税政策的通知》（财税 〔2012〕27号）、《国家发展和改革委工业和信息化部财政部国家税务总局关于印发国家规划布局内重点软件

和集成电路设计领域的通知》（发改高技 〔2016〕1056号）、《财政部国家税务总局发展改革委工业和信息化部关于软件和集成电路产业企业所得税优惠政

策有关问题的通知》(财税〔2016〕49号)，公司符合国家规划布局内重点软件企业和集成电路设计企业认定标准，符合条件年度可按10%的企业所得税率申报

当期所得税费用。

公司重新计算2019年度所得税费用与实际申报情况差异较大，公司采用追溯调整法对此会计差错进行了调整，报告期内的比较财务报表已重新表述。

会计差错更正的内容 处理程序 受影响的各个比较期间报表项目名称 累积影响数

所得税申报差错调整 董事会审议

其他流动资产 853,917.72

递延所得税资产 -52,104.67

应交税费 -8,168,464.62

递延所得税负债 -162,205.63

其他综合收益 162,205.63

未分配利润 8,970,277.67

所得税费用 -8,970,277.67

公司于2021年3月30日召开第四届董事会第十二次会议、第四届监事会第九次会议，会议审议通过《关于前期会计差错更正的议案》，同意对上述前期会

计差错进行更正。

二、会计差错更正事项对公司财务状况和经营成果的影响

1、对2019年12月31日合并资产负债表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

其他流动资产 11,646.30 865,564.02 853,917.72

递延所得税资产 156,314.02 104,209.35 -52,104.67

应交税费 11,554,906.68 3,386,442.06 -8,168,464.62

递延所得税负债 486,616.90 324,411.27 -162,205.63

其他综合收益 5,159,215.34 5,321,420.97 162,205.63

未分配利润 813,793,231.97 822,763,509.64 8,970,277.67

2、对2019年12月31日资产负债表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

其他流动资产 853,917.72 853,917.72

递延所得税资产 156,538.86 104,359.24 -52,179.62

应交税费 11,554,906.68 3,386,442.06 -8,168,464.62

递延所得税负债 486,616.90 324,411.27 -162,205.63

其他综合收益 2,757,495.80 2,919,701.43 162,205.63

未分配利润 810,267,802.97 819,238,005.69 8,970,202.72

3、对2019年度合并利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

所得税费用 27,201,821.96 18,231,544.29 -8,970,277.67

4、对2019年度利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额

所得税费用 27,190,676.01 18,220,473.29 -8,970,202.72

三、专项意见

（一）董事会意见

董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19

号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定，是对公司实际经营状况的客观反映，更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确地反映公司财务状况

及经营成果，有利于提高公司财务信息质量。 综上，董事会同意公司本次会计差错更正事项。

（二）独立董事意见

经核查，公司独立董事认为：公司本次会计差错更正事项符合公司实际经营和财务状况，董事会关于本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合法律

法规以及《公司章程》的相关规定。公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信

息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披露》的相关规定，更正后的财务数据及财务报表能更加客观、公允地反映公司财务状况及经营成果，本

次会计差错更正未损害公司及全体股东的合法权益。 综上，全体独立董事同意公司本次会计差错更正事项。

（三）监事会意见

公司监事会发表审核意见如下：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司

信息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披露》的相关规定，更正后的财务数据及财务报表能够更加客观、准确地反映公司财务状况及经营成